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June 5, 2006
Elmbrook Schools

Attn:  Jean Kienzle

13740 Hope St.

Brookfield, WI  53005

E mail:  kienzlej@elmbrook.k12.wi.us

FAX: 262-783-0987

Dear Jean,

Our updated V.A.L.U.E. pricing for the period 7/1/2006 through 9/1/2006 is as follows with a 3% Astrobright change and 5% commodity colored Bond change.  Changes upward are the result of reduced capacities and continuing fuel surcharges, which are not being absorbed at the mill level.  Please see attached list.  

Effective 7/1/2006

Suggested release = 40 cartons assorted

V.A.L.U.E.  Discount Terms= 2% 30; Net 31 in addition

	
	
	Ctn

Pack
	Price/Carton After 7/1/2006
	Billing

Unit

Price/1000
	Comments

	I.
	Astrobrights
	
	
	
	

	
	8 ½ x 11 – 60# Astrobbrights Text
	5,000
	$50.65
	$10.33
	Awarded

	
	11x 17 – 60# Astrobrights Text
	2,500
	$53.75
	$21.50
	Awarded

	
	8 ½ x 11 – 65# Astrobrights Cover
	2,000
	$42.00
	$21.00
	Awarded

	
	23 x 35 – 80# Astrobrights Cover
	500
	$109.00
	$54.50
	Awarded

	II.
	Recycled Colored Bonds
	
	
	
	

	
	8 ½ x 11 – 20# Colored Bond
	5,000
	$30.50
	$6.10
	Awarded

	
	8 ½ x 14 – 20# Colored Bond
	5,000
	$39.40
	$7.88
	Awarded

	
	11 x 17 – 20# Colored Bond
	2,500
	$32.00
	$12.80
	Awarded

	III.
	Recycled White Copy Paper
	
	
	
	

	
	11 x 17 -20# White Recycled
	2,500
	$28.50
	$11.40
	Awarded

	
	8 ½ x 11 – 20# 3 Hole Punched Recycled
	5,000
	$31.00
	$6.20
	Awarded


All prices are F.O.B. Delivered

Sincerely,

Roger Adams

Roger Adams

262-797-2218

cc:
Joe Souhrada
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